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تهران از گسترش همه جانبه روابط با بغداد استقبال میکند
مخبر بر گسترش و تعمیق بیش از گذشته روابط بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق بویژه در بخش های مالی و بانکی تاکید و تصریح کرد:

<;br&#47>.تهران از گسترش همه جانبه روابط با بغداد استقبال میکند

به گزارش سایت خبری پرسون، محمد مخبر معاون اول رییس جمهور صبح پنجشنبه در دیدار با مصطفی غالیب مخیف رییس کل بانک مرکزی جمهوری
عراق با تاکید براینکه تعامل با همسایگان از اولویت های سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران است، افزود: در بین همسایگان جمهوری اسلامی
ایران، دولت و ملت جمهوری عراق بدلیل پیوندهای عمیق مذهبی، فرهنگی و تاریخی جایگاه ویژه ای برای جمهوری اسلامی ایران دارد و وجود عتبات

مقدس در دو کشور همواره در گسترش و نزدیکی دو ملت نقش اساسی داشته است.

معاون اول رئیسجمهور همچنین با اشاره به عزم جدی دو کشور در تحکیم روزافزون روابط در همه زمینه ها بویژه بانکی، اقتصادی و صنعتی، بر تسریع
اجرایی شدن تفاهمات میان دو کشور تاکید کرد و گفت: باید زمینه های همکاری و فعالیت عمیق تر بخش خصوصی و شرکت های ایرانی و عراقی

هموار شود که در این راستا ضروری است بانک های مرکزی دو کشور نقش پررنگ تری در تسهیل امور مالی ایفا کنند.

وی خاطرنشان کرد: باید تعاملات بین بانک های مرکزی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عراق توسعه و تعمیق یابد.

مخبر تصریح کرد: ثبات، امنیت و جایگاه بین المللی عراق برای جمهوری اسلامی ایران اهمیت اساسی دارد و معتقدیم که حل مسایل منطقه ای جز با
نقش آفرینی کشورهای منطقه امکان پذیر نیست و دخالت های کشورهای خارج از این منطقه و در راس آن ها آمریکا تنها مایه عقب ماندگی دولت ها
و ملت ها بوده است و باید کشورهای منطقه باتوجه به ظرفیت های خدادادی موجود در آنها و با تکیه بر توان داخلی و همکاری با همسایگان

مشکلات و مسائل ملت های خود را حل کنند.

مصطفی غالیب مخیف رییس کل بانک مرکزی جمهوری عراق نیز با اشاره به پیوندهای مستحکم مذهبی و تاریخی دو دولت و ملت جمهوری اسلامی
ایران و جمهوری عراق تاکید کرد: با توجه به عزم جدی دولت جمهوری اسلامی ایران برای توسعه روابط با همسایگان ضروری است تا با همکاری بانک

های مرکزی دو کشور، تفاهمات بین دو کشور هر چه زودتر اجرایی شود.

وی با اشاره به اهمیت روابط پولی و مالی در پیشبرد امور بین کشورها، گفت: مانع زدایی و تسهیل سرمایه گذاری و همکاری های شرکت های ایرانی در
عراق از اولویت های اساسی دولت جمهوری عراق است.

رییس کل بانک مرکزی جمهوری عراق همچنین از نقش آفرینی جمهوری اسلامی ایران در تحکیم ثبات و امنیت در عراق قدردانی و تاکید کرد: پیوند های
مذهبی مردم ایران و عراق ناگسستنی است.


